



VEDIA S.A.

RAPORT ZA PIERWSZY KWARTAŁ 2016

## Spis treści

<b>1</b>	<b>Wybrane jednostkowe dane finansowe Vedia S.A. za okres od 1 stycznia 2016 r. do 31 marca 2016 r. w PLN. ....</b>	<b>5</b>
<b>2</b>	<b>Wybrane skonsolidowane dane finansowe Grupy Kapitałowej Vedia S.A. za okres od 1 stycznia 2016 r. do 31 marca 2016 r. w PLN.....</b>	<b>8</b>
<b>3</b>	<b>Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości.....</b>	<b>11</b>
3.1	Znaczące zasady rachunkowości i metody wyceny dotyczące sprawozdania .....	11
3.1.1	Bilans.....	11
3.1.2	Rachunek zysków i strat.....	12
3.2	Znaczące zasady rachunkowości i metody wyceny dotyczące sprawozdania skonsolidowanego .	13
3.2.1	Bilans.....	13
3.2.2	Rachunek zysków i strat.....	14
<b>4</b>	<b>Charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki.....</b>	<b>15</b>
4.1	Wyjaśnienie wybranych informacji z jednostkowego bilansu za pierwszy kwartał 2016.....	15
4.1.1	Inwestycje długoterminowe .....	15
4.1.2	Zapasy .....	16
4.1.3	Należności krótkoterminowe .....	16
4.1.4	Inwestycje krótkoterminowe .....	16
4.1.5	Pozostałe kapitały rezerwowe .....	16
4.1.6	Zobowiązania długoterminowe .....	17
4.1.7	Zobowiązania krótkoterminowe .....	17
4.2	Wyjaśnienie wybranych informacji z jednostkowego rachunku zysków i strat za pierwszy kwartał 2016	18
4.2.1	Przychody netto ze sprzedaży.....	18
4.2.2	Koszty działalności operacyjnej.....	18
4.2.3	Pozostałe przychody operacyjne .....	18
4.2.4	Przychody finansowe .....	18
4.2.5	Koszty finansowe .....	18
4.3	Wyjaśnienie wybranych informacji ze skonsolidowanego bilansu za pierwszy kwartał 2016 .....	19
4.3.1	Wartości niematerialne i prawne .....	19
4.3.2	Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych .....	19
4.3.3	Środki trwałe .....	19
4.3.4	Zapasy .....	19

4.3.5	Należności krótkoterminowe .....	19
4.3.6	Inwestycje krótkoterminowe .....	20
4.3.7	Zobowiązania krótkoterminowe .....	21
4.4	Wyjaśnienie wybranych informacji ze skonsolidowanego rachunku zysków i strat za pierwszy kwartał 2016 .....	22
4.4.1	Przychody netto ze sprzedaży .....	22
4.4.2	Koszty działalności operacyjnej .....	22
4.4.3	Pozostałe koszty operacyjne .....	22
4.4.4	Przychody finansowe .....	22
4.4.5	Koszty finansowe .....	23
4.4.6	Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy; .....	23
4.5	Zdarzenia istotnie wpływające na sytuację finansową VEDIA S.A. i spółek zależnych w okresie od 1 stycznia 2016 roku do 31 marca 2016 roku: .....	23
4.5.1	VEDIA S.A. ....	23
	Odstąpienie od umowy przez Autoryzowanego Doradcę .....	23
4.5.2	New Dragon Electronic Limited (NDEL) .....	24
4.6	Zdarzenia istotnie wpływające na sytuację finansową VEDIA S.A. po 31 marca 2016 roku .....	27
4.6.1	New Dragon Electronic Limited (NDEL) .....	27
4.6.2	VEDIA S.A. ....	27
	Rezygnacja Prezesa Zarządu .....	27
	Powołanie nowego Zarządu Vedia S.A. ....	27
	Podpisanie umowy z Autoryzowanym Doradcą .....	27
	Sprawozdanie Zarządu z działalności VEDIA S.A. ....	28
4.7	Przewagi konkurencyjne grupy kapitałowej emitenta .....	28
4.8	Trendy na rynku elektroniki użytkowej i ich wpływ na strategię sprzedaży .....	29
<b>5</b>	<b>Stanowisko Emitenta odnośnie możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w niniejszym raporcie .....</b>	<b>29</b>
<b>6</b>	<b>Opis stanu realizacji działań i inwestycji Emitenta oraz harmonogram ich realizacji, w przypadku gdy dokument informacyjny Emitenta zawierał informacje, o których mowa w § 10 pkt. 13a Załącznika nr 1 do regulaminu Alternatywnego systemu Obrotu .....</b>	<b>30</b>
<b>7</b>	<b>Opis organizacji grupy kapitałowej, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji. ....</b>	<b>30</b>
<b>8</b>	<b>Wskazanie przyczyn niesporządzania skonsolidowanych sprawozdań finansowych, w przypadku Emitent tworzy grupę kapitałową i nie sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych. ....</b>	<b>31</b>
<b>9</b>	<b>Informacja o strukturze akcjonariatu Spółki, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu .....</b>	<b>32</b>
<b>10</b>	<b>Informacja dotycząca liczby osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty. ....</b>	<b>32</b>

Szanowni Akcjonariusze,

przedstawiam Państwu Raport za pierwszy kwartał 2016 roku.

Wydarzenia, które miały miejsce w opisywanym okresie, w tym zaniedbania w obszarze relacji inwestorskich oraz wypełniania obowiązków informacyjnych poprzez nieterminowe i nierzetelne publikowanie raportów okresowych oraz bieżących, a także działania operacyjne podejmowane przez poprzedni Zarząd Spółki, w sposób bezpośredni przełożyły się na wizerunek Spółki oraz na osiągnięte wyniki finansowe.

W miesiącu kwietniu i czerwcu 2016 roku nastąpiły istotne zmiany w we władzach spółki. Nowy Zarząd wraz z Radą Nadzorczą przygotował podłoże do zmian w strategii rozwoju Spółki i natychmiast przystąpił do wprowadzania niezbędnych zmian. Nadszedł czas na naprawę i próbę urentownienia Spółki tak, aby w przyszłości mogła ona sprawnie funkcjonować oraz realizować działania operacyjne. Jako nowy Prezes Zarządu Vedia S.A. podjąłem się, wraz z moimi współpracownikami, tego trudnego zadania, licząc także na wsparcie akcjonariuszy.

Więcej informacji na temat wyników i sytuacji Spółki w pierwszym kwartale 2016 r. znajdą Państwo w Raporcie poniżej.

Z poważaniem,

Paweł Narożny  
Prezes Zarządu.

**1 Wybrane jednostkowe dane finansowe Vedia S.A. za okres od 1 stycznia 2016 r. do 31 marca 2016 r. w PLN.**

	<b>01.01.2016 - 31.03.2016</b>	<b>01.01.2015 - 31.03.2015</b>
<b>AKTYWA</b>		
	<b>zł</b>	<b>zł</b>
Aktywa trwałe	<u>9 704 250,53</u>	<u>8 599 717,73</u>
Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	55 424,52	55 424,52
Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00
Inne inwestycje długoterminowe	9 648 826,01	8 544 293,21
Inne rozliczenia międzyokresowe	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
Aktywa obrotowe	<u>1 946 022,72</u>	<u>1 837 914,81</u>
Zapasy	69 138,72	77 237,11
Należności krótkoterminowe	74 246,59	114 024,15
Inwestycje krótkoterminowe	1 763 908,08	1 606 653,67
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	38 729,33	39 999,88
<b>Aktywa razem</b>	<u><u>11 650 273,25</u></u>	<u><u>10 437 632,55</u></u>
	<b>01.01.2016 - 31.03.2016</b>	<b>01.01.2015 - 31.03.2015</b>
<b>PASYWA</b>		
	<b>zł</b>	<b>zł</b>
Kapitał własny	<u>8 683 736,32</u>	<u>7 697 980,11</u>
Kapitał zakładowy	3 401 674,10	3 401 674,10
Kapitał zapasowy	8 623 349,66	8 623 349,66
Pozostałe kapitały rezerwowe	1 104 532,80	0,00
Zysk/(strata) z lat ubiegłych	-4 440 395,28	-4 099 353,45
Zysk/(strata) netto	-5 424,96	-227 690,20
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	<u>2 966 536,93</u>	<u>2 635 375,37</u>
Rezerwy na zobowiązania	200 000,00	0,00
Zobowiązania długoterminowe	0,00	1 628 000,00
Zobowiązania krótkoterminowe	<u>2 685 020,90</u>	<u>1 007 375,37</u>
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	81 516,03	104 277,07
<b>Pasywa razem</b>	<u><u>11 650 273,25</u></u>	<u><u>10 437 632,55</u></u>

Rachunek zysków i strat	01.01.2016 - 31.03.2016	01.01.2015 - 31.03.2015	01.01.2016 - 31.03.2016	01.01.2015 - 31.03.2015
	zł	zł	zł	zł
<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	1 913,82	11 169,55	1 913,82	11 169,55
- Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 913,82	2 765,85	1 913,82	2 765,85
Zmiana stanu produktów <zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna>	0,00	0,00	0,00	0,00
Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	8 403,70	0,00	8 403,70
<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	37 089,90	73 991,83	37 089,90	73 991,83
Amortyzacja	0,00	64,08	0,00	64,08
Zużycie materiałów i energii	0,00	13 892,62	0,00	13 892,62
Usługi obce	10 407,32	17 231,28	10 407,32	17 231,28
Podatki i opłaty, w tym:	60,00	350,00	60,00	350,00
- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
Wynagrodzenia	24 000,00	23 692,04	24 000,00	23 692,04
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	2 622,58	8 259,28	2 622,58	8 259,28
Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	390,00	0,00	390,00
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	10 112,53	0,00	10 112,53
<b>Zysk/(Strata) ze sprzedaży</b>	<b>-35 176,08</b>	<b>-62 822,28</b>	<b>-35 176,08</b>	<b>-62 822,28</b>
<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne przychody operacyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	0,09	0,02	0,09	0,02
Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne koszty operacyjne	0,09	0,02	0,09	0,02
<b>Zysk/(Strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>-35 176,17</b>	<b>-62 822,30</b>	<b>-35 176,17</b>	<b>-62 822,30</b>
<b>Przychody finansowe</b>	41 751,21	38 869,58	41 751,21	38 869,58
Odsetki, w tym:	39 791,26	38 869,58	39 791,26	38 869,58
Inne	1 959,95	0,00	1 959,95	0,00
<b>Koszty finansowe</b>	12 000,00	203 737,48	12 000,00	203 737,48
Odsetki, w tym:	0,00	36 557,17	0,00	36 557,17
Inne	12 000,00	167 180,31	12 000,00	167 180,31
<b>Zysk/(Strata) z działalności gospodarczej</b>	<b>-5 424,96</b>	<b>-227 690,20</b>	<b>-5 424,96</b>	<b>-227 690,20</b>
<b>Zysk/(Strata) brutto</b>	<b>-5 424,96</b>	<b>-227 690,20</b>	<b>-5 424,96</b>	<b>-227 690,20</b>
<b>Podatek dochodowy</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Zysk/(Strata) netto</b>	<b>-5 424,96</b>	<b>-227 690,20</b>	<b>-5 424,96</b>	<b>-227 690,20</b>

Rachunek przepływów	01.01.2016 - 31.03.2016	01.01.2015 - 31.03.2015	01.01.2016 - 31.03.2016	01.01.2015 - 31.03.2015
	zł	zł	zł	zł
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
Zysk/(strata) netto	-45 216,22	-227 690,20	-5 424,96	-227 690,20
Korekty razem	40 634,62	127 177,20	40 634,62	127 177,20
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej, razem</b>	<b>-4 581,60</b>	<b>-100 513,00</b>	<b>35 209,66</b>	<b>-100 513,00</b>
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		0,00		0,00
Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
Wydatki	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej, razem</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		0,00		0,00
Wpływy	0,00	131 006,51	-39 791,26	131 006,51
Wydatki	-4 657,53	36 557,17	-4 657,53	36 557,17
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej, razem</b>	<b>4 657,53</b>	<b>94 449,34</b>	<b>-35 133,73</b>	<b>94 449,34</b>
<b>Przepływy pieniężne netto, razem</b>	<b>75,93</b>	<b>-6 063,66</b>	<b>75,93</b>	<b>-6 063,66</b>
Środki pieniężne na początek okresu	639,79	9 611,67	639,79	9 611,67
<b>Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym</b>	<b>75,93</b>	<b>-6 063,66</b>	<b>75,93</b>	<b>-6 063,66</b>
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
<b>Środki pieniężne na koniec okresu, w tym</b>	<b>715,72</b>	<b>3 548,01</b>	<b>715,72</b>	<b>3 548,01</b>
- o ograniczonej możliwości dysponowania				

Zestawienie zmian w kapitale własnym	01.01.2016 - 31.03.2016	01.01.2015 - 31.03.2015
	zł	zł
<b>I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)</b>	<b>7 925 670,31</b>	<b>7 925 670,31</b>
<b>I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach</b>	<b>8 683 736,32</b>	<b>7 697 980,11</b>
<b>II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)</b>	<b>8 683 736,32</b>	<b>7 697 980,11</b>
<b>III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>	<b>8 683 736,32</b>	<b>7 697 980,11</b>

**2 Wybrane skonsolidowane dane finansowe Grupy Kapitałowej Vedia S.A. za okres od 1 stycznia 2016 r. do 31 marca 2016 r. w PLN.**

AKTYWA	01.01.2016 - 31.03.2016	01.01.2015 - 31.03.2015
	zł	zł
<b>Aktywa trwałe</b>	<b>562 770,41</b>	<b>2 325 442,49</b>
Wartości niematerialne i prawne	410 950,28	890 428,17
Wartość firmy jednostek podporządkowanych	0	1 277 526,11
Rzeczowe aktywa trwałe	151 820,13	157 488,22
<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>22 847 365,34</b>	<b>17 685 726,10</b>
Zapasy	8 027 457,50	5 859 185,88
Należności krótkoterminowe	14 690 726,66	11 703 549,84
Inwestycje krótkoterminowe	90 451,85	82 990,49
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	38 729,33	39 999,88
<b>Aktywa razem</b>	<b>23 410 135,75</b>	<b>20 011 168,59</b>

PASYWA	01.01.2016 - 31.03.2016	01.01.2015 - 31.03.2015
	zł	zł
<b>Kapitał własny</b>	<b>6 866 658,13</b>	<b>9 258 906,31</b>
Kapitał zakładowy	3 401 674,10	3 401 669,68
Pozostałe różnice kursowe z konsolidacji	183 553,94	2 265 170,09
Kapitał zapasowy	8 623 349,66	8 623 351,87
Zysk/(strata) z lat ubiegłych	-5 603 563,37	-4 633 973,35
Zysk/(strata) netto	261 643,79	-397 311,97
<b>Kapitał mniejszości</b>	<b>0,00</b>	<b>3 848 599,01</b>
<b>Ujemna wartość firmy</b>	<b>4 363 801,78</b>	
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	12 098 159,81	6 799 386,21
Rezerwy na zobowiązania	200 000,00	200 000,00
Zobowiązania długoterminowe	0,00	1 428 000,00
Zobowiązania krótkoterminowe	11 898 159,81	5 171 386,21
Rozliczenia międzyokresowe	81 516,03	104 277,07
<b>Pasywa razem</b>	<b>23 410 135,75</b>	<b>20 011 168,59</b>



<b>Rachunek zysków i strat</b>	<b>01.01.2016 - 31.03.2016</b>	<b>01.01.2015 - 31.03.2015</b>	<b>01.01.2016 - 31.03.2016</b>	<b>01.01.2015 - 31.03.2015</b>
	<b>zł</b>	<b>zł</b>	<b>zł</b>	<b>zł</b>
<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>2 441 965,90</b>	<b>3 709 349,44</b>	<b>2 441 965,90</b>	<b>3 709 349,44</b>
Przychody netto ze sprzedaży produktów	2 441 965,90	3 700 945,74	2 441 965,90	3 700 945,74
Zmiana stanu produktów <zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna>	0,00	0,00	0,00	0,00
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	8 403,70	0,00	8 403,70
<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>2 313 270,70</b>	<b>3 963 315,78</b>	<b>2 313 270,70</b>	<b>3 963 315,78</b>
Amortyzacja	5 486,88	259 073,76	5 486,88	259 073,76
Zużycie materiałów i energii	1 783 393,45	2 699 012,83	1 783 393,45	2 699 012,83
Usługi obce	247 257,03	389 938,34	247 257,03	389 938,34
Podatki i opłaty, w tym:	60,00	1 267,58	60,00	1 267,58
Wynagrodzenia	261 542,82	534 401,18	261 542,82	534 401,18
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	8 999,09	46 707,75	8 999,09	46 707,75
Pozostałe koszty rodzajowe	6 531,42	22 801,82	6 531,42	22 801,82
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	10 112,53	0,00	10 112,53
<b>Zysk/(Strata) ze sprzedaży</b>	<b>128 695,20</b>	<b>-253 966,33</b>	<b>128 695,20</b>	<b>-253 966,33</b>
<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>293,81</b>	<b>90 917,13</b>	<b>293,81</b>	<b>90 917,13</b>
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne przychody operacyjne	293,81	90 917,13	293,81	90 917,13
<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>118 527,12</b>	<b>0,02</b>	<b>118 527,12</b>	<b>0,02</b>
Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne koszty operacyjne	118 527,12	0,02	118 527,12	0,02
<b>Zysk/(Strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>10 461,89</b>	<b>-163 049,22</b>	<b>10 461,89</b>	<b>-163 049,22</b>
<b>Przychody finansowe</b>	<b>59 972,70</b>	<b>134 323,45</b>	<b>59 972,70</b>	<b>134 323,45</b>
Odsetki, w tym:	17,55	38 869,58	17,55	38 869,58
Inne	59 955,15	95 332,25	59 955,15	95 332,25
<b>Koszty finansowe</b>	<b>38 464,58</b>	<b>215 591,41</b>	<b>38 464,58</b>	<b>215 591,41</b>
Odsetki, w tym:	26 464,58	36 557,17	26 464,58	36 557,17
Inne	12 000,00	179 034,24	12 000,00	179 034,24
<b>Zysk/(Strata) z działalności gospodarczej</b>	<b>31 970,01</b>	<b>-244 317,18</b>	<b>31 970,01</b>	<b>-244 317,18</b>
<b>Odpis wartości firmy</b>	<b>0,00</b>	<b>175 580,93</b>	<b>0,00</b>	<b>175 580,93</b>
<b>Odpis ujemnej wartości firmy</b>	<b>-229 673,78</b>	<b>175 580,93</b>	<b>-229 673,78</b>	<b>175 580,93</b>
<b>Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Zysk/(Strata) brutto</b>	<b>261 643,79</b>	<b>-419 898,11</b>	<b>261 643,79</b>	<b>-419 898,11</b>
<b>Podatek dochodowy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Zyski (straty) mniejszości</b>	<b>0,00</b>	<b>-22 586,14</b>	<b>0,00</b>	<b>-22 586,14</b>
<b>Zysk/(Strata) netto</b>	<b>261 643,79</b>	<b>-397 311,97</b>	<b>261 643,79</b>	<b>-397 311,97</b>

Rachunek przepływów	01.01.2016 -	01.01.2015 -	01.01.2016 -	01.01.2015 -
	31.03.2016	31.03.2015	31.03.2016	31.03.2015
	zł	zł	zł	zł
Zysk/(strata) netto	<b>261 643,79</b>	<b>-397 311,97</b>	<b>261 643,79</b>	<b>-397 311,97</b>
Korekty razem	<b>-1 037 708,09</b>	370 563,00	<b>-1 037 708,09</b>	<b>370 563,00</b>
Zyski mniejszości	0,00	<b>-22 586,14</b>	0,00	<b>-22 586,14</b>
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej, razem</b>	<b>-776 064,30</b>	<b>-26 748,97</b>	<b>-776 064,30</b>	<b>-26 748,97</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>	<b>0,00</b>			
Wpływy	762 096,37	0,00	762 096,37	0,00
Wydatki	115 591,27	0,00	115 591,27	0,00
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej, razem</b>	<b>646 505,10</b>	<b>0,00</b>	<b>646 505,10</b>	<b>0,00</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>	<b>0,00</b>			
Wpływy	<b>-39 791,26</b>	0,00	<b>-39 791,26</b>	0,00
Wydatki	26 464,58	36 557,17	26 464,58	36 557,17
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej, razem</b>	<b>-66 255,84</b>	<b>-36 557,17</b>	<b>-66 255,84</b>	<b>-36 557,17</b>
Przepływy pieniężne netto, razem	<b>-195 815,04</b>	<b>-63 306,14</b>	<b>-195 815,04</b>	<b>-63 306,14</b>
Środki pieniężne na początek okresu	286 266,89	146 296,64	286 266,89	146 296,64
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	<b>-195 815,04</b>	<b>-63 306,14</b>	<b>-195 815,04</b>	<b>-63 306,14</b>
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Środki pieniężne na koniec okresu, w tym</b>	<b>90 451,85</b>	<b>82 990,49</b>	<b>90 451,85</b>	<b>82 990,49</b>
- o ograniczonej możliwości dysponowania				

Zestawienie zmian w kapitale własnym	01.01.2016 -	01.01.2015 -
	31.03.2016	31.03.2015
	zł	zł
<b>I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)</b>	<b>8 346 692,63</b>	<b>8 346 692,63</b>
<b>I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach</b>	<b>8 346 692,63</b>	<b>8 346 692,63</b>
<b>II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)</b>	<b>6 866 658,13</b>	<b>9 258 906,31</b>
<b>III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>	<b>6 866 658,13</b>	<b>9 258 906,31</b>

### **3 Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości.**

#### **3.1 Znaczące zasady rachunkowości i metody wyceny dotyczące sprawozdania Jednostkowego**

Zasady rachunkowości zastosowane do sporządzenia jednostkowego sprawozdania finansowego za I kwartał 2016 r., metody wyceny aktywów i pasywów, ustalenia wyniku finansowego są zgodne z zastosowanymi przy sporządzaniu jednostkowego sprawozdania finansowego Emitenta za IV kwartał 2015 roku. Od daty sporządzenia w/w raportu rocznego nie nastąpiły zmiany stosowanych zasad (polityki) rachunkowości.

##### **3.1.1 Bilans**

Aktywa i pasywa wyceniono według zasad określonych w ustawie o rachunkowości z tym że:

1. Do środków trwałych zalicza się rzeczowe składniki majątkowe o wartości powyżej 3 500 zł i okresie użytkowania powyżej 1-go roku.

Do amortyzacji środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych stosuje się stawki przewidziane w wykazie rocznych stawek amortyzacyjnych stanowiących załącznik do Ustawy podatkowej. Do wartości niematerialnych i prawnych stanowiących nabyte kompleksowe opracowania produktów zastosowano 5-letni okres amortyzacji, odzwierciedlający faktyczny okres ich użytkowania. Do programów komputerowych ustalono 2-letni okres amortyzowania. Maszyny i urządzenia amortyzuje się metodą liniową.

2. Akcje i udziały w obcych jednostkach oraz inwestycje w nieruchomości wycenia się w cenach nabycia z uwzględnieniem ewentualnej utraty przez nie wartości.

3. Stany i rozchody objętych ewidencją ilościowo-wartościową zapasów wycenia się:

- materiały i towary w cenach nabycia przy zastosowaniu zasady „pierwsze przyszło pierwsze wyszło”. Dodatkowe koszty zakupu rozliczane są miesięcznie metodą wskaźnikową na zapas i na sprzedaż towarów.

4. Należności wyceniane są w wartości z dnia powstania tych należności, w kwocie wymaganej zapłaty „przy zachowaniu zasad ”ostrożnej wyceny”.

Na dzień bilansowy należności w walutach wycenia się po obowiązującym na ten dzień średnim kursie NBP dla danej waluty, a powstałe z tego przeliczenia różnice kursowe zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych.

5. Środki pieniężne w kasie i banku wycenia się:

- krajowe w wartości nominalnej
- w walutach obcych w wartości nominalnej przeliczone na złote polskie.

Na dzień bilansowy wycenia się wyrażone w walutach obcych środki pieniężne po obowiązującym na ten dzień średnim kursie NBP, a powstałe z tego przeliczenia różnice kursowe zalicza się odpowiednio do kosztów lub przychodów finansowych.

Do wyceny rozchodu środków pieniężnych w kasie i rachunku rozliczeniowym stosuje się zasadę „pierwsze przyszło, pierwsze wyszło”.

#### 6. Rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne obejmują :

- wydatki dotyczące okresów sprawozdawczych następujących po okresie sprawozdawczym w którym je poniesiono wydatki stanowiące koszty pośrednie, jako zabezpieczenie źródła przychodów, bez możliwości przyporządkowania do konkretnych przychodów, a decyzją zarządu spółki rozliczane w okresie 2-letnim dla zachowania bilansowej współmierności przychodów i kosztów.

#### 7. Kapitał własny

Kapitał zakładowy wykazywany jest w wysokości określonej w umowie i wpisanej w Krajowym Rejestrze Sądowym. Zadeklarowane, lecz nie wniesione wkłady kapitałowe ujmowane są jako należne wkłady na poczet kapitału.

Akcje własne wycenia się w cenie nabycia.

#### 8. Zobowiązania

Zobowiązania krótkoterminowe i długoterminowe inne niż zobowiązania finansowe wycenia się w wartości z dnia powstania zobowiązania w kwocie wymagającej zapłaty. Na dzień bilansowy zobowiązania w walutach wycenia się po obowiązującym dla danej waluty na ten dzień średnim kursie NBP. Powstałe z tego przeliczenia różnice kursowe zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych.

Zobowiązania finansowe krótkoterminowe i długoterminowe z tytułu emisji akcji wycenia się w skorygowanej cenie nabycia, a więc z uwzględnieniem dyskonta. Różnicę między wartością, po której zobowiązanie zostało zaciągnięte, a jego wartością na dzień bilansowy odpisuje się w ciężar kosztów finansowych.

### **3.1.2 Rachunek zysków i strat**

#### 1. Uznawanie przychodu

Przychody ze sprzedaży są uznawane w momencie dostarczenia towaru, jeżeli jednostka przekazała znaczące ryzyko i korzyści wynikające z praw własności do towarów, lub w momencie wykonania usługi. Sprzedaż wykazuje się w wartości netto, tj. bez uwzględnienia podatku od towarów i usług oraz po uwzględnieniu wszelkich udzielonych rabatów.

2. Rozwiązania ewidencji kosztów oraz zasady ustalania wyniku finansowego Spółka sporządza rachunek zysków i strat w wersji porównawczej Spółka sporządza rachunek przepływów pieniężnych metodą pośrednią.

## **3.2 Znaczące zasady rachunkowości i metody wyceny dotyczące sprawozdania skonsolidowanego**

Zasady rachunkowości zastosowane do sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego za I kwartał 2016 r., metody wyceny aktywów i pasywów, ustalenia wyniku finansowego oraz zasady konsolidacji sprawozdań finansowych są zgodne z zastosowanymi przy sporządzaniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Emitenta za IV kwartał 2015 roku. Od daty sporządzenia w/w rocznego sprawozdania finansowego nie nastąpiły zmiany stosowanych zasad (polityki) rachunkowości.

### **3.2.1 Bilans**

Aktywa i pasywa wyceniono według zasad określonych w ustawie o rachunkowości z tym że:

1. Do środków trwałych zalicza się rzeczowe składniki majątkowe o wartości powyżej 3 500 zł i okresie użytkowania powyżej 1-go roku.

Do amortyzacji środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych stosuje się stawki przewidziane w wykazie rocznych stawek amortyzacyjnych stanowiących załącznik do Ustawy podatkowej. Do wartości niematerialnych i prawnych stanowiących nabyte kompleksowe opracowania produktów zastosowano 5-letni okres amortyzacji, odzwierciedlający faktyczny okres ich użytkowania. Do programów komputerowych ustalono 2-letni okres amortyzowania.

Maszyny i urządzenia amortyzuje się metodą liniową.

2. Akcje i udziały w obcych jednostkach oraz inwestycje w nieruchomości wycenia się w cenach nabycia z uwzględnieniem ewentualnej utraty przez nie wartości.

3. Stany i rozchody objętych ewidencją ilościowo-wartościową zapasów wycenia się:

- materiały i towary w cenach nabycia przy zastosowaniu zasady „pierwsze przyszło pierwsze wyszło”. Dodatkowe koszty zakupu rozliczane są miesięcznie metodą wskaźnikową na zapas i na sprzedaż towarów.

4. Należności wyceniane są w wartości z dnia powstania tych należności, w kwocie wymaganej zapłaty „przy zachowaniu zasad ”ostrożnej wyceny”.

Na dzień bilansowy należności w walutach wycenia się po obowiązującym na ten dzień średnim kursie NBP dla danej waluty, a powstałe z tego przeliczenia różnice kursowe zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych.

5. Środki pieniężne w kasie i banku wycenia się:

- krajowe w wartości nominalnej
- w walutach obcych w wartości nominalnej przeliczone na złote polskie.

Na dzień bilansowy wycenia się wyrażone w walutach obcych środki pieniężne po obowiązującym na ten dzień średnim kursie NBP, a powstałe z tego przeliczenia różnice kursowe zalicza się odpowiednio do kosztów lub przychodów finansowych.

Do wyceny rozchodu środków pieniężnych w kasie i rachunku rozliczeniowym stosuje się zasadę „pierwsze przyszło, pierwsze wyszło”.

6. Rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne obejmują :

- wydatki dotyczące okresów sprawozdawczych następujących po okresie sprawozdawczym w którym je poniesiono
- wydatki stanowiące koszty pośrednie, jako zabezpieczenie źródła przychodów, bez możliwości przyporządkowania do konkretnych przychodów, a decyzją zarządu spółki rozliczane w okresie 2-letnim dla zachowania bilansowej współmierności przychodów i kosztów.

7. Kapitał własny

Kapitał zakładowy wykazywany jest w wysokości określonej w umowie i wpisanej w Krajowym Rejestrze Sądowym. Zadeklarowane, lecz nie wniesione wkłady kapitałowe ujmowane są jako należne wkłady na poczet kapitału. Akcje własne wycenia się w cenie nabycia.

8. Zobowiązania

Zobowiązania krótkoterminowe i długoterminowe inne niż zobowiązania finansowe wycenia się w wartości z dnia powstania zobowiązania w kwocie wymagającej zapłaty. Na dzień bilansowy zobowiązania w walutach wycenia się po obowiązującym dla danej waluty na ten dzień średnim kursie NPB.

Powstałe z tego przeliczenia różnice kursowe zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych..

Zobowiązania finansowe krótkoterminowe i długoterminowe z tytułu emisji akcji wycenia się w skorygowanej cenie nabycia, a więc z uwzględnieniem dyskonta. Różnicę między wartością, po której zobowiązanie zostało zaciągnięte, a jego wartością na dzień bilansowy odpisuje się w ciężar kosztów finansowych.

### **3.2.2 Rachunek zysków i strat**

1. Uznawanie przychodu

Przychody ze sprzedaży są uznawane w momencie dostarczenia towaru, jeżeli jednostka przekazała znaczące ryzyko i korzyści wynikające z praw własności do towarów, lub w momencie wykonania usługi. Sprzedaż wykazuje się w wartości netto, tj. bez uwzględnienia podatku od towarów i usług oraz po uwzględnieniu wszelkich udzielonych rabatów.

2. Rozwiązania ewidencji kosztów oraz zasady ustalania wyniku finansowego

Spółka sporządza rachunek zysków i strat w wersji porównawczej  
Spółka sporządza rachunek przepływów pieniężnych metodą pośrednią.



#### **4 Charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki**

##### **4.1 Wyjaśnienie wybranych informacji z jednostkowego bilansu za pierwszy kwartał 2016**

###### **4.1.1 Inwestycje długoterminowe**

Na niniejszą wartość składają się akcje nabyte przez Emitenta w wyniku serii podwyższeń kapitału w spółce New Dragon Electronic Limited (NDEL). Obecnie Emitent posiada 1 400 000 akcji.

###### **NEW DRAGON ELECTRONIC LIMITED (NDEL)**

Spółka New Dragon Electronic Limited została utworzona aktem zawiązania Spółki w dniu 3 marca 2011 roku. Spółka rozpoczęła działalność gospodarczą od zakupu aktywów produkcyjnych przedsiębiorstwa wcześniej należącego do spółki Detail Technology. W wyniku kilku transakcji nabycia aktywów produkcyjnych od Detail Technology Vedia SA stała się sukcesorem prowadzonego przez tę firmę przedsiębiorstwa.

Nazwa jednostki:	NEW DRAGON ELECTRONIC LIMITED
Siedziba jednostki	Hong Kong
Liczba akcji posiadanych bezpośrednio	1.400.000
Posiadany bezpośredni udział w kapitale zakładowym	100,00%
Udział bezpośredni w całkowitej liczbie głosów	100,00%
Kapitał zakładowy wg aktu założycielskiego	140.000 USD
Wartość jednostkowa nominalna akcji	0,1 USD

###### **SHENZHEN SMARTBLUE TECHNOLOGY LTD**

Spółka Shenzhen Smartblue Technology Ltd jest zlokalizowana na terytorium Chin kontynentalnych w Shenzhen, gdzie znajduje się zakład produkcyjny wytwarzający produkty, które są sprzedawane za pośrednictwem NDEL. Spółka NDEL posiada 100% udział w spółce Shenzhen Smartblue Technology Ltd.

Nazwa jednostki:	SHENZHEN SMARTBLUE TECHNOLOGY LTD
Siedziba jednostki	Chiny
Liczba udziałów posiadanych	500.000
Posiadany udział w kapitale zakładowym	100,00%
Udział pośredni w całkowitej liczbie głosów	100,00%
Kapitał zakładowy wg aktu założycielskiego	500 000 RMB (yuan)
Wartość jednostkowa nominalna udziału	1 RMB (yuan)

#### **4.1.2 Zapasy**

Wartość towarów gotowych w zapasach w pierwszym kwartale 2016 roku pozostała na podobnym poziomie i na koniec marca wynosi prawie 70 000 zł.

Zarząd skupia się wyłącznie na utrzymaniu towarów, będącymi zapasami na wymiany gwarancyjne lub naprawy serwisowe. Brak towarów wyłącznie na użytek sprzedaży handlowej.

#### **4.1.3 Należności krótkoterminowe**

W pierwszym kwartale 2016 roku należności krótkoterminowe w stosunku do kwartału roku poprzedniego zmniejszyły się o ponad 53 000 zł. i na koniec marca 2016 roku wyniosły ponad 74 000 zł.

#### **4.1.4 Inwestycje krótkoterminowe**

Inwestycje krótkoterminowe to przede wszystkim środki pieniężne na rachunkach bieżących oraz udzielone pożyczki jednostkom powiązanim. Wartość inwestycji krótkoterminowych wyniosła na koniec pierwszego kwartału 1 764 000 zł, której przeważającym składnikiem jest pożyczka udzielona spółce NDEL, oszacowana po wartości należnej wraz z odsetkami. Odsetki znajdują swoje odzwierciedlenie w rezerwach na przyszłe przychody finansowe. Wartość odsetek naliczona w pierwszym kwartale 2016 roku to kwota prawie 40 000 zł.

#### **4.1.5 Pozostałe kapitały rezerwowe**

W wyniku zakupu pakietu kolejnych 560 000 szt. akcji New Dragon Electronic o wartość zakupu 298 200 USD, po kursie 3,7040 USD/PLN, tj, w kwocie 1 104 532,80 zł należało utworzyć pozostałe kapitały rezerwowe z tytułu zobowiązań za akcje.



#### 4.1.6 Zobowiązania długoterminowe

Nie odnotowano zobowiązań długoterminowych w pierwszym kwartale 2016 roku. Brak zobowiązań długoterminowych wynika z reklasyfikacji zobowiązań długoterminowych na zobowiązania krótkoterminowe. Termin wykupu obligacji serii D o wartości 1 628 000 zł ustalono na dzień 20 marca 2017 r.

#### 4.1.7 Zobowiązania krótkoterminowe

Zobowiązania krótkoterminowe zwiększyły się o 1 677 646 zł w stosunku do analogicznego kwartału roku poprzedniego.

Głównym powodem zwiększenia zobowiązań krótkoterminowych stanowi reklasyfikacja zobowiązań z tytułu obligacji serii D o wartości 1 328 000 zł, której termin wymagalności przypada na 20 marca 2017 r., a zatem stanowi zobowiązanie krótkoterminowe.

Kolejnym powodem zwiększenia zobowiązań krótkoterminowych stanowi reklasyfikacja zobowiązań z tytułu pożyczki w kwocie ponad 106 000 zł, która ma termin wymagalności do dnia 30 maja 2016, a zatem stanowi również zobowiązanie krótkoterminowe.

Specyfikacja zobowiązań krótkoterminowych na koniec pierwszego kwartału bieżącego roku i roku poprzedniego:

	2016.03	2015.03
	zł	zł
Kredyty i pożyczki	106 581,45	0,00
Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	1 628 000,00	300 000,00
Zobowiązania wobec akcjonariuszy		
Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
Z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności do 12 miesięcy:	692 167,70	573 833,66
Z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności ponad 12 miesięcy:	0,00	0,00
Z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	128 619,11	91 635,87
Zobowiązania z tytułu zakupu akcji /udziałów		
Inne rozliczenia z pracownikami Vedia SA	75 924,88	4 000,00
Inne	53 727,76	37 905,84
<b>Ogółem zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>2 685 020,90</b>	<b>1 007 375,37</b>

## **4.2 Wyjaśnienie wybranych informacji z jednostkowego rachunku zysków i strat za pierwszy kwartał 2016**

### **4.2.1 Przychody netto ze sprzedaży**

Wartość realizowanej sprzedaży w pierwszym kwartale w stosunku do analogicznego kwartału roku poprzedniego spadła o 9.255,7 zł.

Jednocześnie Zarząd konsekwentnie wycofywał się ze sprzedaży towarów i usług pod własną marką. Realizowana w pierwszym kwartale 2016 r. strategia utrzymywała jedynie naprawy serwisowe od sprzedanych towarów z lat poprzednich.

### **4.2.2 Koszty działalności operacyjnej**

Koszty działalności operacyjnej spadły o prawie 37.000 zł w odniesieniu do pierwszego kwartału 2015 r. Największy spadek kosztów odnotowano na zużyciu materiałów i energii w kwocie 13.892,62 zł.

### **4.2.3 Pozostałe przychody operacyjne**

Nie odnotowano pozostałych przychodów operacyjnych w pierwszym kwartale 2016 roku.

### **4.2.4 Przychody finansowe**

Przychody finansowe na poziomie prawie 42 000 zł stanowią rezerwy na odsetki od pożyczki od jednostek powiązanych wyszacowane na wartość prawie 40 000 oraz różnice kursowe od transakcji walutowych o wartości blisko 2 000 zł. Przychody finansowe zwiększyły się o prawie 3 000 zł w stosunku do analogicznego kwartału roku poprzedniego.

### **4.2.5 Koszty finansowe**

Koszty finansowe na koniec pierwszego kwartału 2016 roku wyniosły w sumie 12 000 zł. Koszty finansowe stanowią koszty emisji obligacji w wysokości 2 000 zł oraz koszty obsługi emisji akcji w wysokości 10 000 zł.

Koszty finansowe zmniejszyły się w stosunku kwartalnym o 191 737 zł.

### **4.3 Wyjaśnienie wybranych informacji ze skonsolidowanego bilansu za pierwszy kwartał 2016**

#### **4.3.1 Wartości niematerialne i prawne**

Wartość netto wartości niematerialnych i prawnych wynosi 410 950,28 zł i zmniejszyła się w wyniku amortyzacji o 479 478 zł.

#### **4.3.2 Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych**

Powstała ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych w wyniku nadwyżki wartości udziałów nad odpowiadającą im częścią aktywów netto wycenionych według ich wartości godziwych. Ujemna wartość firmy została skalkulowana na podstawie przygotowanego przez jednostkę podporządkowaną New Dragon Electronic Limited sprawozdania finansowego na dzień nabycia udziałów. Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych wynosi 4 363 801,8 zł.

#### **4.3.3 Środki trwałe**

Wartość netto środków trwałych zwiększyła się w wyniku zakupu nowych urządzeń technicznych w spółce New Dragon Electronic Limited i wynosi na koniec marca 151 820,13 zł. W skład opisywanej pozycji wchodzi przede wszystkim maszyny wykorzystywane w procesie produkcji w New Dragon Electronic Limited, sprzęt komputerowy wraz z oprogramowaniem, meble biurowe oraz system klimatyzacji.

#### **4.3.4 Zapasy**

Nastąpił wzrost stanu zapasów w stosunku do analogicznego kwartału roku poprzedniego - o 2 168 272 zł. Głównym powodem wzrostu zapasów jest wzrost zaliczek wpłacanych do dostawców spółki New Dragon Electronic Limited. Odnotowano wzrost zaliczek o 1 684 000 zł. Jednocześnie nastąpił wzrost stanu towarów handlowych o wartość 4 365 812 zł, przy jednoczesnym spadku materiałów używanych do produkcji o wartość 3 882 037 zł.

	2016.03	2015.03
<b>Zapasy stanowią:</b>	<b>zł</b>	<b>zł</b>
materiały	1 276 589,83	5 158 626,91
towary w magazynach własnych wg cen nabycia	4 979 569,33	613 756,96
zaliczki na dostawy towarów	1 771 298,34	86 802,01
<b>Ogółem zapasy</b>	<b>8 027 457,50</b>	<b>5 859 185,88</b>

#### **4.3.5 Należności krótkoterminowe**

W pierwszym kwartale 2016 roku należności krótkoterminowe zwiększyły o 2 987 177 zł w stosunku do kwartału roku poprzedniego.

Poniżej przedstawiona jest struktura należności krótkoterminowych:

Struktura należności krótkoterminowych	2016.03	2015.03
	zł	zł
Należności krótkoterminowe z tytułu dostaw towarów lub usług:	<b>6 661 583,08</b>	<b>1 577 317,12</b>
Należności krótkoterminowe Vedia S.A.	74 246,59	45 718,20
Należności krótkoterminowe New Dragon Electronic Limited	6 587 336,49	1 531 598,92
Należności krótkoterminowe Vedia SA z tytułu podatków dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	152 527,22	160 386,16
Inne należności krótkoterminowe New Dragon Electronic Limited	7 876 616,36	9 965 846,56
<b>Ogółem należności krótkoterminowe</b>	<b>14 690 726,66</b>	<b>11 703 549,84</b>

Odnotowano istotny wzrost należności krótkoterminowych z tytułu dostaw i usług spółki zależnej New Dragon Electronic Limited o 5 055 738 zł. Inne należności krótkoterminowe New Dragon Electronic Limited zmniejszyły się o 2 089 230 zł. Pozostałe należności krótkoterminowe nie wykazały istotnych zmian.

#### 4.3.6 Inwestycje krótkoterminowe

Inwestycje krótkoterminowe to przede wszystkim środki pieniężne na rachunkach bieżących. Poziom środków pieniężnych na koniec pierwszego kwartału 2016 roku wyniósł nieco ponad 90 000 zł. Nie nastąpiły istotne zmiany stanu środków pieniężnych w stosunku do kwartału roku poprzedniego.

Struktura środków pieniężnych przedstawiona jest poniżej:

	2016.03	2015.03
	zł	zł
Środki pieniężne w kasie		
Środki pieniężne na rachunkach bankowych NDEL	89 736,13	79 442,48
Udzielone pożyczki jednostce powiązanej New Dragon		
Środki pieniężne na rachunkach bankowych Vedia S.A	715,72	3 548,01
<b>Razem</b>	<b>90 451,85</b>	<b>82 990,49</b>
<b>Razem środki pieniężne dla potrzeb rachunku przepływów pieniężnych</b>	<b>90 451,85</b>	<b>82 990,49</b>

Nadwyżka środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej (646 505,10 zł) pokryła niedobór środków pieniężnych z działalności operacyjnej (-776 064,30 zł) oraz niedobór środków pieniężnych z działalności finansowej (-66 255,84 zł). Nastąpiła nieznaczna zmiana stanu środków pieniężnych, jakimi jednostka dysponowała na koniec pierwszego kwartału 2016 (90 451,85 zł), w stosunku do kwartału roku poprzedniego (82 990,49 zł).

	2016.03	2015.03
	zł	zł
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej, razem	-776 064,30	-26 748,97
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	646 505,10	0,00
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej, razem	-66 255,84	-36 557,17
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	-195 815,04	-63 306,14
Środki pieniężne na początek okresu	286 266,89	146 296,64
Środki pieniężne na koniec okresu, w tym	90 451,85	82 990,49

#### 4.3.7 Zobowiązania krótkoterminowe

W pierwszym kwartale 2016 nastąpił spory wzrost zobowiązań o 6 726 724 zł w stosunku do analogicznego kwartału roku poprzedniego. Największą zmianę odnotowano na zobowiązaniach krótkoterminowych New Dragon Electronic Limited z tytułu dostaw i usług w wartości 3 382 252 zł. Kolejnym wzrostem zobowiązań są inne zobowiązania New Dragon Electronic Limited, które zwiększyły się o 2 112 611 zł.

Powodem zwiększenia zobowiązań krótkoterminowych, o czym wspomniano w części dotyczącej wyników jednostkowych, stanowi reklasyfikacja zobowiązań z tytułu obligacji serii D o wartości 1 328 000 zł, której termin wymagalności przypada na 20 marca 2017 r., a zatem jest zobowiązaniem krótkoterminowym.

Następnym powodem zwiększenia zobowiązań krótkoterminowych stanowi reklasyfikacja zobowiązań z tytułu pożyczki w kwocie ponad 106 000 zł, która ma termin wymagalności do dnia 30 maja 2016, a zatem stanowi również zobowiązanie krótkoterminowe.

Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe pozostają na podobnym poziomie, bez istotnych zmian.

Zobowiązania krótkoterminowe na koniec marca 2016 kształtują się następująco:

	2016.03	2015.03
	zł	zł
Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	1 628 000,00	300 000,00
Pożyczki	106 581,45	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe Vedia S.A.	692 167,70	573 833,66
Zobowiązania krótkoterminowe New Dragon Electronic Limited	6 152 959,92	2 770 708,42
Zaliczki otrzymane na dostawy New Dragon Electronic Limited	0,00	381 754,75
Zobowiązania budżetowe Vedia SA	128 619,11	91 635,87
Inne zobowiązania NDEL	2 921 314,32	808 703,67
Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń wobec pracowników NDEL	138 864,68	202 843,99
Inne rozliczenia z pracownikami Vedia SA	75 924,88	4 000,00
Inne Vedia S.A	53 727,76	37 905,84
<b>Ogółem zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>11 898 159,81</b>	<b>5 171 386,21</b>

## 4.4 Wyjaśnienie wybranych informacji ze skonsolidowanego rachunku zysków i strat za pierwszy kwartał 2016

### 4.4.1 Przychody netto ze sprzedaży

Wyszczególnienie	Przychody netto ze sprzedaży krajowej	Przychody netto ze sprzedaży eksportowej	Razem
	zł	zł	zł
Stan na koniec 2016.03			
Sprzedaz towarów	0,00	2 440 052,08	2 440 052,08
Sprzedaz usług	1 913,82	0,00	1 913,82
<b>Przychody ze sprzedaży ogółem</b>	<b>1 913,82</b>	<b>2 440 052,08</b>	<b>2 441 965,90</b>

Do marca 2016 roku zrealizowano 2 441 965 zł przychodów netto ze sprzedaży

### 4.4.2 Koszty działalności operacyjnej

Odnotowano spadek kosztów działalności operacyjnej w pierwszym kwartale 2016 roku w stosunku do poprzedniego kwartału o 1 650 000 zł. Największy spadek kosztów dotyczy kosztów zużycia materiałów do produkcji.

Koszty działalności operacyjnej w większości składają się z wartości sprzedanych towarów i materiałów do produkcji, które to koszty z uwagi na charakter produkcyjny działalności Grupy Kapitałowej Vedia, znajdują swoje odzwierciedlenie na kosztach zużycia materiałów i energii (ok. 1 783 000 zł). Na pozostałe koszty działalności operacyjnej składają się koszty usług obcych (ok. 1 247 000 zł), koszty wynagrodzeń i ubezpieczeń społecznych (ok. 270 000 zł) oraz amortyzacja (ok. 5 000 zł).

### 4.4.3 Pozostałe koszty operacyjne

Spółka zależna New Dragon Electronic Limited wygenerowała koszty z tytułu innych kosztów operacyjnych na poziomie 118 527,12 zł.

### 4.4.4 Przychody finansowe

Przychody finansowe w sumie na kwotę 59.972,7 zł to głównie dodatnie różnice kursowe spółki zależnej New Dragon Electronic Limited.

#### **4.4.5 Koszty finansowe**

Koszty finansowe na koniec pierwszego kwartału 2016 roku wyniosły w sumie 38 464,8 zł. Inne koszty finansowe stanowią koszty emisji obligacji w wysokości 2 000 zł oraz koszty obsługi emisji akcji w wysokości 10 000 zł.

Koszty finansowe stanowią również odsetki spółki New Dragon Elektronic Limited w wysokości 26.464,8 zł.

Koszty finansowe zmniejszyły się w stosunku kwartalnym o 177 126,8 zł.

#### **4.4.6 Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy;**

Nie dotyczy

### **4.5 Zdarzenia istotnie wpływające na sytuację finansową VEDIA S.A. i spółek zależnych w okresie od 1 stycznia 2016 roku do 31 marca 2016 roku:**

#### **4.5.1 VEDIA S.A.**

##### **Odstąpienie od umowy przez Autoryzowanego Doradcę**

Zarząd VEDIA S.A. z siedzibą w Warszawie (Emitent, Spółka) poinformował w dniu 30 marca 2016, iż ABISTEMA Kancelaria Doradcza sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie odstąpiła od umowy na świadczenie usług autoryzowanego doradcy w alternatywnym systemie obrotu zawartej z Emitentem w dniu 16 listopada 2015 r.



## 4.5.2 New Dragon Electronic Limited (NDEL)

### Prezentacja nowych modeli

W 1 kwartale 2016 roku Spółka zaprezentowała nowe modele urządzeń elektronicznych, które poszerzą asortyment handlowy.

Więcej szczegółów na temat strategii produktowej znajdziecie Państwo w punkcie 4.8 Trendy na rynku elektroniki użytkowej i ich wpływ na strategię sprzedaży

Poniżej prezentujemy wybrane nowe urządzenia w ofercie emitenta.

#### 1. Inteligentny zegarek model SW08.

Oparty jest na procesorze Mediatek MTK2502, który charakteryzuje się bardzo niskim zużyciem energii. W pełni okrągły ekran o przekątnej 1.2 cala wyprodukowany jest w technologii IPS co oznacza, że wyświetlane informacje widoczne są pod każdym kątem. Zegarek posiada wbudowany Bluetooth oraz pulsometr.

Obudowa została wyprodukowana z metalu co w połączeniu z paskiem z włoskiej skóry nadaje mu atrakcyjnego wyglądu.



2. Inteligentny zegarek SW06 został tworzony specjalnie dla dzieci. Urządzeniem oparte jest na procesorze Mediatek 2503. Posiada 1 calowy ekran monochromatyczny. Urządzenie zostało wyposażone w funkcje, które są pomocne rodzicom w łatwym kontakcie z dzieckiem oraz mają możliwość monitorowania gdzie obecnie znajduje się dziecko. Zegarek posiada funkcje rozmowy głosowej z wybranym numerem telefonu poprzez naciśnięcie jednego guzika. Dodatkowo zegarek posiada czujnik, który może zawiadomić rodzica, z zegarek został zdjęty z ręki. Zegarek wysyła także informacje gdzie się znajduje, tak więc możliwe jest śledzenie pozycji dziecka na mapie.





2. Kolejnym nowym urządzeniem w ofercie Spółki jest inteligentna bransoletka.

Urządzenie posiada wbudowany dotykowy ekran, na którym wyświetlana jest godzina, data, informacja o rozmowie przychodzącej oraz inne informacje.

Urządzenie oparte jest o procesor firmy Mediatek 6261M. Bransoletka posiada wbudowany Bluetooth, krokomierz, mikrofon, słuchawkę.

Urządzenie może być wykorzystywane jako kompan w aktywnym spędzaniu czasu. Dzięki krokomierzowi, urządzenie poinformuje i przebyty dystansie, spalonych kaloriach. Dodatkowo urządzenie posiada funkcję, która poinformuje nas iż za dużo czasu siedzimy i czas chwilę się poruszać.

Najciekawszą funkcją bransoletki jest wbudowana słuchawka Bluetooth. Jeżeli ktoś do nas dzwoni możemy słuchawkę wypiąć z bransoletki i włożyć ją sobie do ucha.



4. Nowością w ofercie są także okulary 3D, przygotowane specjalnie do oglądania treści w technologii 3D na telefonie komórkowym. Okulary są lekkie, posiadają regulację ostrości oraz rozstawu szkieł.



### **Zamówienia zrealizowane**

W 1 kwartale 2016 roku New Dragon Electronic Limited wyprodukował urządzenia, których łączna wartość wyniosła 619 382 USD.

## **4.6 Zdarzenia istotnie wpływające na sytuację finansową VEDIA S.A. po 31 marca 2016 roku**

### **4.6.1 New Dragon Electronic Limited (NDEL)**

#### **Zamówienia oczekujące na wyprodukowanie**

New Dragon Electronic Limited otrzymał kolejne zamówienia, których łączna szacunkowa wartość wynosi około 440 000 USD.

Większość wyżej wymienionych zamówień zostanie zrealizowana w 2 kwartale 2016 roku. Spółka negocjuje kolejne zamówienia, które mogą być wyprodukowane na przełomie 2 oraz 3 kwartału 2016 roku.

### **4.6.2 VEDIA S.A**

#### **Rezygnacja Prezesa Zarządu**

Rada Nadzorcza Spółki Vedia S.A. w dniu 5 maja 2016 r. przyjęła rezygnację Prezesa Zarządu - Pana Mirosława Włodarczyka, która nastąpiła poprzez pisemną informację z dnia 04 maja 2016 r.. W związku z powyższym, z dniem 05 maja 2016 r. Pan Mirosław Włodarczyk przestał pełnić funkcję Prezesa Zarządu.

#### **Powołanie nowego Zarządu Vedia S.A.**

Rada Nadzorcza Spółki Vedia S.A. w dniu 14 czerwca 2016 roku podjęła uchwałę o powołaniu Pana Pawła Narożnego w skład Zarządu Spółki i powierzeniu mu funkcji Prezesa Zarządu oraz Pana Marcina Strusa i powierzenia mu funkcji Członka Zarządu.

#### **Odwołanie Członków Rady Nadzorczej**

W dniu 28.04.2016 roku odwołało Radę Nadzorczą Spółki w składzie reprezentowanym przez: Pana Ryszarda Włodarczyka, Pana Piotra Marka Nehrebeckiego-Falkiewicza, Pana Pan Jarosława Świderskiego, Pana Artura Łaszczka.

#### **Powołanie Członków Rady Nadzorczej na nową kadencję.**

W dniu 28.04.2016 roku powołało Radę Nadzorczą Spółki na nową kadencję.

Do składu Rady Nadzorczej Spółki zostali powołani: Pan Tomasz Nowak, Pan Piotr Marek Nehrebecki-Falkiewicz, Pan Marcin Trzeciński, Pan Jarosław Świderski, Pan Witold Zbiciński.

#### **Podpisanie umowy z Autoryzowanym Doradcą**

W dniu 16 czerwca 2016 roku Spółka podpisała umowę o pełnienie funkcji autoryzowanego doradcy NewConnect Platinum Investment Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie.

## **Sprawozdanie Zarządu z działalności VEDIA S.A**

Zarząd VEDIA S.A. z siedzibą w Warszawie przekazał w dniu 28 kwietnia 2016 r. do publicznej wiadomości uchwałę w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności VEDIA S.A.

## **Opóźnienie w spłacie odsetek od obligacji serii D**

W dniu 21 czerwca Zarząd VEDIA Spółka Akcyjna poinformował, o opóźnieniu w spłacie odsetek od obligacji serii D, o przydziale których Emitent informował w raporcie bieżącym nr 16/2014. Zgodnie z harmonogramem powinno ono nastąpić 20 czerwca 2016 r.

Opóźnienie w wypłacie odsetek spowodowane było późniejszym niż spółka zakładała wpływem środków pieniężnych związanych z rozliczeniami z kontrahentami. Zarząd Emitenta podjął stosowne kroki celem przekazania środków finansowych przeznaczonych na wypłatę odsetek i wszystkie zobowiązania z tego tytułu zostały uregulowane 24 czerwca 2016 roku.

## **Żądanie wykupu części obligacji serii D**

Zarząd uzyskał informacje, że po okresie sprawozdawczym objętym niniejszym Raportem, w kwietniu 2016 r., dwóch Obligatariuszy zażądało natychmiastowego wykupu - łącznie - 100 obligacji serii D, co miało związek z opóźnieniem w płatności odsetek od obligacji.

## **4.7 Przewagi konkurencyjne grupy kapitałowej emitenta**

### **Szeroki wybór urządzeń**

Grupa Kapitałowa Emitenta w ciągu roku przygotowuje i wprowadza do produkcji kilkadziesiąt różnych urządzeń elektronicznych. Jest to szczególnie istotne dla odbiorców, którzy konkurując na lokalnych rynkach i chcąc oferować szeroką ofertę urządzeń pod względem zarówno zaawansowanych technologii, jak i estetyki i wrażeń wizualnych. Emitent nieustannie prowadzi badania nad trendami rynku urządzeń mobilnych i skutecznie dopasowuje i poszerza ofertę swoich produktów.

### **Efektywny sposób pozyskiwania Klientów**

Spółki zależne Emitenta wypracowały efektywny sposób pozyskiwania Klientów, co w połączeniu z dobrą jakością produktów oraz konkurencyjnymi cenami pozwoliło Grupie Kapitałowej Emitenta odnosić sukcesy sprzedażowe.

### **Profesjonalnie zarządzana fabryka**

Profesjonalnie zarządzana fabryka jest jednym z bardziej istotnych elementów, który jest brany pod uwagę przez Klientów. Podczas wizytacji przeprowadzanych przez wyspecjalizowane firmy na zlecenie klientów oceniane są takie elementy jak: organizacja, porządek, możliwości techniczne, zasoby ludzkie itp. Dzięki zdobytemu know-how w zakresie zarządzania produkcją Grupa Kapitałowa Emitenta jest w stanie sprostać wysokim wymaganiom klientów w zakresie jakości i powtarzalności dostaw.

## **4.8 Trendy na rynku elektroniki użytkowej i ich wpływ na strategię sprzedaży**

Biorąc pod uwagę obecne trendy na rynku elektroniki użytkowej Emitent w 2016 zmodyfikował swoją strategię produktową. Obecnie koncentruje się na ofercie inteligentnych zegarków, inteligentnych opasek, okularów 3D i wirtualnej rzeczywistości oraz innych produktów z grupy smart wear.

Emitent oferuje następujące grupy produktów:

1. urządzenia smartwatch, inteligentne zegarki. Emitent posiada bogatą ofertę tych produktów. W miarę pojawiania się nowych rozwiązań oraz nowinek technicznych oferta jest aktualizowana i powiększana.
2. Inteligentne opaski. Produkty z tej grupy są nowością w ofercie emitenta. Obecnie dostępne są produkty dla osób lubiących aktywny wypoczynek choć w ofercie znajdują się także urządzenia, które są atrakcyjnymi akcesoriami do smartfonów oraz tabletów.
3. Kolejną nowością w ofercie są okulary 3D oraz oferujące funkcje wirtualnej rzeczywistości. Oferowane produkty są idealnym rozwiązaniem umożliwiającym oglądanie filmów 3D bezpośrednio ze smartfonu.
4. Emitent utrzymuje w ofercie urządzenia oparte na ekranach monochromatycznych eINK w tym z technologią dotykową oraz własnym podświetleniem. Dodatkowym atutem emitenta jest wieloletnie doświadczenie Emitenta w tym segmencie oraz bardzo dobra reputacja wśród klientów.
5. W mniejszym zakresie niż poprzednio, emitent oferuje także tablety.
6. Emitent będzie także rozwijać sprzedaż urządzeń w formie ODM. Oznacza to, że emitent będzie wykonywał urządzenia ze wszystkich grup produktowych zgodnie z wymaganiami klienta.

## **5 Stanowisko Emitenta odnośnie możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w niniejszym raporcie.**

Emitent nie publikował prognoz wyników finansowych.



**6 Opis stanu realizacji działań i inwestycji Emitenta oraz harmonogram ich realizacji, w przypadku gdy dokument informacyjny Emitenta zawierał informacje, o których mowa w § 10 pkt. 13a Załącznika nr 1 do regulaminu Alternatywnego systemu Obrotu.**

Nie dotyczy. Dokument Informacyjny Emitenta nie zawierał informacji, o których mowa w § 10 pkt. 13a Załącznika nr 1 do regulaminu Alternatywnego systemu Obrotu.

**7 Opis organizacji grupy kapitałowej, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji.**

**NEW DRAGON ELECTRONIC LIMITED (NDEL)**

Spółka New Dragon Electronic Limited została utworzona aktem zawiązania Spółki w dniu 3 marca 2011 roku. Spółka rozpoczęła działalność gospodarczą od zakupu aktywów produkcyjnych przedsiębiorstwa wcześniej należącego do spółki Detail Technology. W wyniku kilku transakcji nabycia aktywów produkcyjnych od Detail Technology Vedia SA stała się sukcesorem prowadzonego przez tę firmę przedsiębiorstwa.

Nazwa jednostki:	NEW DRAGON ELECTRONIC LIMITED
Siedziba jednostki	Hong Kong
Liczba akcji posiadanych bezpośrednio*	1.400.000
Posiadany bezpośredni udział w kapitale zakładowym*	100,00%
Udział bezpośredni w całkowitej liczbie głosów*	100,00%
Kapitał zakładowy wg aktu założycielskiego	140.000 USD
Wartość jednostkowa nominalna akcji	0,1 USD

\* Vedia S.A. podpisała w dniu 31 grudnia 2013 r. z 4 osobami zasiadającymi w organach spółek z Grupy Kapitałowej Emitenta umowę kupna akcji New Dragon Electronic Limited (NDEL). W wyniku umowy 168 000 szt. akcji spółki NDEL zostało zakupionych przez spółkę Vedia S.A. Przed transakcją kupna Vedia posiadała 672 000 szt. akcji NDEL, co stanowiło 48% w kapitale zakładowym NDEL, po transakcji Emitent posiada 840 000 szt., co stanowi 60% w kapitale zakładowym NDEL. W dniu 15 czerwca 2015 roku doszło do podpisania umowy zakupu kolejnych 560 000 szt. akcji spółki NDEL przez spółkę Vedia S.A.

**SHENZHEN SMARTBLUE TECHNOLOGY LTD**

Spółka Shenzhen Smartblue Technology Ltd jest zlokalizowana na terytorium Chin kontynentalnych w Shenzhen, gdzie znajduje się zakład produkcyjny wytwarzający produkty, które są sprzedawane za pośrednictwem NDEL i Vedia S.A. Spółka NDEL posiada 100% udział w spółce Shenzhen Smartblue Technology Ltd.

Nazwa jednostki:	SHENZHEN SMARTBLUE TECHNOLOGY LTD
Siedziba jednostki	Chiny
Liczba udziałów posiadanych pośrednio*	500.000
Posiadany pośredni udział w kapitale zakładowym*	100,00%
Udział pośredni w całkowitej liczbie głosów*	100,00%
Kapitał zakładowy wg aktu założycielskiego	500 000 RMB (yuan)
Wartość jednostkowa nominalna udziału	1 RMB (yuan)

\* Spółka NDEL posiada 100% udział w spółce Shenzhen Smartblue Technology Ltd., a Vedia S.A. posiada 60% akcji NDEL. W związku z tym Vedia S.A. posiada pośrednio 60% udziałów i głosów w spółce Shenzhen Smartblue Technology Ltd. Wynika to z faktu, iż Vedia S.A. podpisała w dniu 31 grudnia 2013 r. z 4 osobami zasiadającymi w organach spółek z Grupy Kapitałowej Emitenta umowę kupna akcji New Dragon Electronic Limited (NDEL). W wyniku umowy 168 000 szt. akcji spółki NDEL zostało zakupionych przez spółkę Vedia S.A. Obecnie Emitent posiada 100 % w kapitale zakładowym New Dragon Electronic Limited (NDEL).

W transakcjach Emitenta z jednostkami powiązanymi stosowane są ceny rynkowe.

**8 Wskazanie przyczyn niesporządzania skonsolidowanych sprawozdań finansowych, w przypadku Emitent tworzy grupę kapitałową i nie sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych.**

Nie dotyczy. Na dzień 31 marca 2016 r. Grupa Kapitałowa Emitenta nie posiada jednostek podporządkowanych wyłączonych ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

## **9 Informacja o strukturze akcjonariatu Spółki, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu**

Na dzień sporządzenia raportu struktura akcjonariatu Spółki kształtuje się następująco:

<b>Nazwa akcjonariusza</b>	<b>Liczba posiadanych akcji</b>	<b>Liczba posiadanych głosów</b>	<b>Wartość nominalna posiadanych akcji</b>	<b>% posiadanych głosów</b>
Universal Pioneer*	4 695 437	4 695 437	469 543,70	13,80
Świdziński Piotr	2 467 074	2 467 074	246 707,40	7,25
Akcje w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie	26 854 230	26 854 230	2 685 423,00	78,95
Suma	<b>34 016 741</b>	<b>34 016 741</b>	<b>3 401 674,10</b>	100,00

\* Podmiotem dominującym wobec spółki jest Mirosław Włodarczyk – Prezes Zarządu Emitenta.

Źródło: Zarząd Spółki

## **10 Informacja dotycząca liczby osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty.**

Stan zatrudnienia na 31 marca 2016r:

-zatrudnienie w przeliczeniu na pełne etaty: 19 etatów, w tym:

- w Polsce 3 etaty
- w Chinach 16 etatów,
- w Hong Kongu 0 etatów

Spółka w Chinach w celu redukcji kosztów wynajmuje dodatkowych pracowników w zależności od potrzeb oraz ilości zamówień w danym momencie.